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Oasmia kallar till extra bolagsstämma

Bolaget går nu in i en ny fas i sin utveckling. Med hänsyn bl.a. härtill kommer
vissa organisatoriska ändringar att ske. Mot denna bakgrund kommer den
extra bolagsstämman att, i första hand, bli presenterad och ta ställning till
förslag om ändrad styrelsesammansättning.

Joel Citron, som varit styrelsens ordförande, har, på grund av andra åtaganden, som
tagit alltmer av hans tid i anspråk, meddelat att han önskar avgå ur styrelsen i
samband med den extra bolagsstämman den 28 maj för att kunna fokusera på sitt
USA-baserade holdingföretag där han är VD.

Julian Aleksov, en av bolagets grundare, tillika VD och styrelseledamot sedan
bolagets bildande, föreslås av valberedningen att bli ny ordförande i styrelsen och att
detta uppdrag kommer att utföras på heltid.

I samband med den extra bolagsstämman föreslås vidare Hans Liljeblad till ny
styrelseledamot. Hans är delägare i och arbetar som advokat på KLA advokatbyrå.
Hans mångåriga erfarenhet av aktiemarknadsrätt, internationell bolagsrätt,
förhandling och avtal kommer utgöra en stor tillgång i styrelsens arbete. Övriga
styrelseledamöter är föreslagna till återval.

Mikael Asp, som tidigare arbetat i ledningen på Oasmia, kommer efterträda Julian
Aleksov som Oasmias VD. Mikael anställdes av Oasmia 2013 och har mångårig
erfarenhet av arbete inom internationell läkemedelsindustri.

Oasmia meddelade i september 2014 att det överväger att genomföra en
sekundärnotering på den amerikanska aktiemarknadsplatsen NASDAQ i USA. Det
finns många skäl till detta beslut, inte minst att bolag av denna typ röner betydligt
större intresse i USA än på många andra marknader i världen, vilket brukar avspegla
sig i värderingen.

Bolaget har under senare år arbetat aktivt för att göra bolaget känt i USA mot
bakgrund av att det finns betydligt större intresse för liknande bolag som Oasmia i
USA än kanske övriga delar av världen. Genom det tidigare avtalet med Abbott och
numera med Zoetis, har bolaget även blivit relativt känt i branschen i USA. Bolaget
ser sålunda USA som en mycket viktig marknad för framtiden och arbetar
målmedvetet på att successivt förstärka sin närvaro i landet. I samband med
kommande lansering av Paclical i Ryssland kommer bolaget givetvis att även stärka
sina ansträngningar på denna marknad likaväl som på olika marknader i Asien.

Mot bakgrund av ovanstående och likaledes för att ge möjlighet till eventuella förvärv
och för att ge styrelsen beredskap och handlingsfrihet, föreslår styrelsen dessutom



ett bemyndigande för sig att besluta om att kunna emittera nya aktier innebärande en
ökning av aktiekapitalet till max 1 500 000 kronor utöver den aktiekapitalökning, som
kan bli följden av tidigare bemyndiganden, vilka gäller fram till nästa årsstämma.

För mer information, kontakta
Julian Aleksov, VD
Tel: 018 – 50 54 40
E-post: julian.aleksov@oasmia.com

Anders Lundin, Chief Financial Officer
Mobil: 070 - 209 63 00
E-post: anders.lundin@oasmia.com

Information till redaktionen:

Om Oasmia Pharmaceutical AB
(NASDAQ Stockholm: OASM) Oasmia Pharmaceutical AB utvecklar en ny
generation av läkemedel inom human- och veterinär onkologi. Produktutvecklingen
syftar till att framställa nya formuleringar innehållande nanopartiklar av väletablerade
cytostatika som i jämförelse med befintliga alternativ har förbättrande egenskaper,
förbättrad biverkningsprofil samt bredare användningsområden. Produktutvecklingen
bygger på egen forskning inom nanoteknik och egna patent. Bolagets aktie är
noterad på NASDAQ i Stockholm och på Frankfurt Stock Exchange.

Mer information finns på www.nasdaqomxnordic.com www.boerse-frankfurt.de www.oasmia.com
twitter.com/oasmia

”Oasmia är skyldigt att offentliggöra informationen i detta pressmeddelande enligt lagen om handel med
finansiella instrument. Informationen lämnades för offentliggörande den 7:e maj kl. 08.35”
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